PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 16/2024 - ALUGUÉIS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: DEBORA RODRIGUES SCARIOT, INSCRITA NO CNPJ SOB N° 040.401.830-
02.
OBJETO: LOCAÇÃO DO APARTAMENTO DE Nº 203, E VAGA DE ESTACIONAMENTO
COBERTA PARA 2 VEÍCULOS, DE Nº 47, DO CONDOMÍNIO RESIDENCIAL MUNIQUE
PALACE, SITUADA NA AV. PERIMETRAL ARTUR PEDRO MULLER, Nº 920, CENTRO,
PORTÃO/RS, PARA UTILIZAÇÃO DE RESIDÊNCIA DE PROFISSIONAL DO PROGRAMA
MAIS MÉDICOS.
PRAZO: 14/02/2025.
VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE ATÉ R$ 33.000,00.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 15/02/2024.

_______________________

		2024-03-11T08:30:32-0300
	CAROLINA MARTINS PEREIRA